
Реден бројИД Име на ученикотПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Статус на апликацијаВкупно бодови
1 301418 Александар Станчевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар – енергетичарПрифатено56.7710622710
2 301266 Никола Ивановски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар – енергетичарПрифатено56.6712454212
3 303861 Петар Ангеловски Машки/MashkulloreОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕНЕлектротехничкаелектротехничар – енергетичарПрифатено56.0659340660
4 304878 Матеј Додевски Машки/MashkulloreОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМЕлектротехничкаелектротехничар – енергетичарПрифатено53.8818681320
5 302587 Андреј Анѓелевски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Електротехничкаелектротехничар – енергетичарПрифатено52.4798534800
6 301073 Младен Стојмановски Машки/MashkulloreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротехничкаелектротехничар – енергетичарПрифатено49.7930402932
7 303653 Леонид Костовски Машки/MashkulloreОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБАЕлектротехничкаелектротехничар – енергетичарПрифатено43.0622710625
8 303320 Христијан Симоновски Машки/MashkulloreОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБАЕлектротехничкаелектротехничар – енергетичарПрифатено42.9569597068
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